

**Inferno Fotografi ApS**  
**CVR-nr. 26377188**  
**Østerbro 18**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jes Adrian Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Inferno Fotografi ApS  
Østerbro 18  
5000 Odense C

CVR-nr.: 26377188

Stiftet: 21.12.2001

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 66148888

Hjemmeside: [www.inferno-fotografi.dk](http://www.inferno-fotografi.dk)

### **Direktion**

Thomas Woller Rasmussen

Jes Adrian Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed i forbindelse med fotografi og fotograferingsopgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.381 t.kr. mod 1.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod (391) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.381.412</b>	<b>1.054</b>
Personaleomkostninger	1	(1.319.159)	(1.382)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(44.345)</u>	<u>(60)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17.908</b>	<b>(388)</b>
Andre finansielle indtægter		859	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.484)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>15.283</b>	<b>(391)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>132</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.415</u></b>	<b><u>(391)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		82.740	0
Overført resultat		<u>(67.325)</u>	<u>(391)</u>
		<b><u>15.415</u></b>	<b><u>(391)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.876	78
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>148.876</u>	<u>78</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>148.876</u>	<u>78</u>
Råvarer og hjælpematerialer		9.000	9
<b>Varebeholdninger</b>		<u>9.000</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.965	183
Andre tilgodehavender		5.325	12
Tilgodehavende selskabsskat		28.000	72
Periodeafgrænsningsposter		50.275	14
<b>Tilgodehavender</b>		<u>290.565</u>	<u>281</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>194.934</u>	<u>263</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>494.499</u>	<u>553</u>
<b>Aktiver</b>		<u>643.375</u>	<u>631</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		140.000	140
Overført overskud eller underskud		44.707	112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		82.740	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>267.447</b></u>	<u><b>252</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.870	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5
Anden gæld		368.058	374
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>375.928</b></u>	<u><b>379</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>375.928</b></u>	<u><b>379</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>643.375</b></u></u>	<u><u><b>631</b></u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	140.000	112.032	0	252.032
Årets resultat	0	(67.325)	82.740	15.415
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>44.707</b>	<b>82.740</b>	<b>267.447</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.163.403	1.220
Pensioner	122.562	120
Andre omkostninger til social sikring	22.649	24
Andre personaleomkostninger	10.545	18
	<b>1.319.159</b>	<b>1.382</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.345	60
	<b>44.345</b>	<b>60</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(132)	0
	<b>(132)</b>	<b>0</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.186.969
Tilgange		115.422
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.302.391</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.109.170)
Årets afskrivninger		(44.345)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.153.515)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>148.876</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Huslejeforpligtelse, årlig leje 285 t.kr.		